di proprietà comunale per la realizzazione di lotti edificabili che il Comune intende permutare 
e/o assegnare; 

Atteso che il Responsabile del Servizio Gestione del Territorio ha stimato un valore 

delle aree in argomento pari ad € 20,00/mq, per un importo totale di € 10.600,00 
(diecimilaseicento); 

Dato atto che i proprietari delle aree, contattati, hanno dichiarato la propria 

disponibilità alla cessione delle aree stesse, alle condizioni proposte dal Comune; 

Ritenuto pertanto di procedere all’acquisizione delle aree in argomento;